РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  Столбовского сельсовета
Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.12.2022     №  41                                                                                 с. Столбово

	О внесении изменений в постановление Администрации  Столбовского сельсовета от 01.07.2019 № 26 «Об утверждении Административного регламента Администрации Столбовского сельсовета Каменского района Алтайского края предоставления муниципальной услуги «Постановка на учёт граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»

              В соответствии  с протестом Каменской межрайонной прокуратуры от 01.12.2022 № 02-71-2022/162 ввиду изменений федерального законодательства на предмет соответствия федерального и регионального законодательства.

           ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Удовлетворить протест Каменской межрайонной прокуроры от 01.12.2022 № 02-71-2022/162 полностью.
         2. Внести  в постановление Администрации Столбовского сельсовета от 01.07.2019 № 26 «Об утверждении Административного регламента Администрации Столбовского сельсовета Каменского района Алтайского края предоставления муниципальной услуги «Постановка на учёт граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»  следующие изменения:
          1. подпункт «а» п. 1 раздела 2 ч. 2.8  Административного регламента изложить в новой редакции: после слова «деловой» дополнить словами «деловой из общего объема предоставленной»,
	подпункт «а» п. 2 раздела 2 ч. 2.8  Административного регламента изложить в новой редакции: после слова «деловой» дополнить словами «деловой из общего объема предоставленной»,
	подпункт «а» п. 4 раздела 2 ч. 2.8  Административного регламента изложить в новой редакции: после слова «деловой» дополнить словами «деловой из общего объема предоставленной».
	3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 47 Устава муниципального образования Столбовский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
         4. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельсовета                                                                               С.В.Килина